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Se nuoriso vahva on voittamaton

Joka tiedon hengessä herää

Pieni raataja

Mä näen pojan pienoisen
mi tietä pitkin aamusin

käy hiljaa laahastain

On poski lapsen kalpea

ja silmäin katse raukea
kun hänet nähdä sain

Mä kysyn: "Minne käypi ties?"
Niin vaisuin äänin pikkumies
nuilV vastaa: tehtaaseen!

"Mä olen turva ainoinen
mi raadan eteen siskojen —

kuoV isä tehtaaseen

"Ja äiti armas itki niin
ett hiukan jälkeen peitettiin
myös kirkkomaalle hän'1

t

Näin puhui pieni raataja —

vei riistovalta nuorena

myös häitä elämän

Eemeli Rautiainen
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valtaa on tieto voimaa on

yön lapset yhtehen keraa

vallisen harvinainen löytö nykyaika-

na

Nyt minä sitte lopetan mutta jos

sattuu että Janne tekee uusiej tukki-reisuj- a

eli löytöjä niin haluan niistä

kertoa nuorille ystävilleni
v Isän Maija

LONG COVE MAINE

Nyt otan ja piirrän jonkun rivin

Toverittareen Tämä on ensimäinen

kerta kun minä kirjoitan Toveritta-

reen Minä en osaa vielä oikein hy-

västi kirjoittaa suomenkieltä mutta

yritän kuitenkin Täällä on ollut ko-

va talvi ei muuta kuin lunta aina

vain on ollut Mutta nyt se alkaa

näyttää vähän kesään päin Minä

olen 9 vuoden vanha ja käyn koulua

olen viidennessä luokassa koulussa

Kirjoitan toisten jos näen tämän To-

verittaressa
Kerttu Kulju

WOODLAND WASH

Nyt koetan kirjottaa Toverittareen

en ole vielä koskaan kirjottanut Olen

lukenut toisten lasten kirjeitä niin

ajattelin että minäkin kirjoitan
Täällä kuljetetaan lapsia kouluun

autotrokilla ja troki tarttuu joskus ra-

pakkoon niin että pitää aamulla kä-

vellä koululle asti 5 ja puoli mailia

Koulukin loppuu toukokuun 28 päivä

Minä olen 4 luokassa ja minä olen

0 vuoden vanha Me asumme far-

milla Meillä on 6 lehmää ja I va-

sikka ja 4 sikaa ja 2 hevosta Mi-

nulla on veli 6 vuoden vanha ja I

veli on kuollut Ei minulla on paljon

kirjottamista — Helen Basso

STAMBAUGH MICH

Täällä on ollut oikein kylmä talvi

ja paljon lunta vaan nyt jo näyttää
tulevan kevät on jo ilmat kauniim-

mat

Minä käyn koulua ja olen 4:ssä

luokassa olen 11 vuotta vanha —

Minulla ei ole siskoa eikä veljeä"
Ei täällä ole Ihanneliiton koulua-

kaan minä tykkäisin että täällä olis'

sillä en ole ollut sitten lhanneliitossa

kuin Astoriasta lähdin tammikuulla

I9I9 Muistan aina niin hyvin ne

opettajat siellä Mrs Järvin ja Mrs

Nurmi — Ehkä lopetan
Aina Luopa

MAYNARD MASS

Toivotan hauskaa kevättä kaikille

pikku tovereille Täällä on ollut tal-

vi niin pitkä että oltiin melkein toi-

vottomia kevään tulosta vaan nyt jo

näyttää siltä kuin se olisi voittanut

kolkon talven Me köyhät lapset ter-

vehdimme sitä ilomielin sillä keväällä

luonto on kauniimmillaan kun lehdet

tulevat puihin kukat heräävät pitkäs-

tä unestaan ja linnut palaavat lämpöi-

sistä tänne pohjosempaan ilmaan Sii-

nä on luonnon kevät mutta koska on

kaikkien maiden köyhälistön kevät?

Ei se aika ole kaukana jos vaan me

ihanneliittolaiset seuraamme mitä

meille opetetaan lhanneliitossa sosia-

lismista Sillä sen aatteen kanssa mc

saavutamme köyhälistön kevään

Meillä oli Ihanneliiton iltama maa-

liskuussa missä me esitimme paljon

ohjelmaa ja iltaman päätyttyä yleisö

näytti tyytyväiseltä Nyt me hom-

maamme koulun lopettajaisjuhlaa jo-

ka on toukokuun 9 p Kaikki ihanne- -

liittolaiset ovat innostuneet ohjelman

hankkimiseen sillä lopettajaisjuhlan

ohjelma päättää jos me menemme sil- -
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Äidin toiveet

Toivorikas elämän aurinko sarastaa

Äiti pojuansa kehdossaan sousi —

Setiisi siksi kunnes poju nukahtaa

Silloin päivän askareille aina nousi

Isosta kirjasta hän aamuin illoin luki

Kun elon huolet häntä koetti ahdistaa

Vaan silloin muisti: on kehdossa tuki

Ja tulevaisuutta voi sillä lohduttaa

Ajan sormi viimein käänsi lehden

Vaikka äiti toivoi saada pojun omistaa

Kirkkaat toiveet tummiks' kaikki teh- -

den

Maailma riisti turvan kodistaan

Raskas haihtumaton eron hetki

Loi kyynelhelmet sun poskipäillesi

Murtuneelle sydämelle lohdutusta etsi

Vaan tummat varjot nousi tiellesi

Vielä nurmi nousee hangen alta —

Äiti sydämestään sitä halajaa:
Poikani harhailee maailmalla

Mutta luokseni silti hän vielä palajaa

Saapui kevät päivät toukokuun

Aika rientää uutta kulkuaan

Sydän vaipuu taaskin haaveiluun —

Ilosta läikehtisi se pojun tultua
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JANNE TUKKIMIEHEN

Eräänä päivänä kun Janne oli

joen rannassa maata tasoittelemasta

saunan paikaksi niin huomasi hän

kuinka suuri tukki uiskenteli alas

virtaa — ja silloin Janne kiiruusti

veneeseen sekä alkoi ' soutamaan tu-

kin perästä
Saavutettuaan tukin sitoi hän sen

lujasti ketjuilla kiinni veneen perään

ja alkoi soutaa takaisin kotirantaan

mutta virta ja tukki olivatkin voi-

makkaammat kuin Janne ja niin al-

koi virta viedä venettä alaspäin Vih-

doin suurilla ponnistuksilla sai Janne

veneen lähelle rantaa niin että hän

voi pitää kiinni oksista ja pensaista ja

tällä tavalla hän sitten hinasi tuon

raskaan tukin niin lähelle rantaa et-

tä sai sen sidottua puuhun kiinni

ettei se vaan pääsisi karkuun

Matka joka tavallisella soutamisel-

la kesti viisi minuuttia oli ottanut

Jannelta toista tuntia

Kun Janne sitte tuon raskaan työn

jälkeen aikoi astua veneestä pois ei

hän huomannutkaan että vene oli vie-

lä liika kaukana rannasta ja niin sit-

ten ploiskis oli Janne vedessä joka

oli aivan jääkylmää vielä

Surkealta näytti Janne poika as-

tuessaan maihin Vaatteista tippui

vesi ja kura nenänpää mustana mut-

ta vähät välitti Janne noista pikku-

seikoista tuommoinen pikku uinti

huhtikuulla ei merkinnyt paljoa sel-

laisen saavutuksen jälkeen Se oli

suurin ja vahvin tukki mitä olen kos-

kaan nähnyt kertoi Janne suu hy-

myssä ja silmät loistaen ilosta Ja

siitä minä hakkaan koko kesän

Seuraavana päivänä kun Janne oli

taas jatkamassa kesken jäänyttä työ-

tänsä niin tuli hänen lapioonsa omi-

tuisen näköinen kivi ja kun se pes-

tiin kurasta puhtaaksi osottautui se

olevan muinaismuistoja Kivikaudelta

se oli sellainen kivestä veistetty kir-

ves jota kivikauden ihmiset olivat

käyttäneet työaseenaan
Jannea kehotettiin viemään löytön-

sä museoon mutta hän halusi itse pi-

tää sen muistona sillä onhan se ta

iä vierailulle johonkin toiseen ky-

lään

Quincyn Ihanneliitto olisi tullut

meille vierailulle maaliskuussa vaan

joidenkin syiden tähden ei osaston

johtokunta antanut heille lupaa tulla
Me olimme surullisia siitä sillä me

olisimme halunneet nähdä toistenkin

ihanneliittolaisten esitystä
Meidän jäsenkirjuri Tyyne Klemo-

la erosi ja hänen tilalleen valittiin

Toini Linna Ihanneliittolaiset! Mak-

sakaa jäsenmaksunne Sillä te ette

pääse osaston iltamiin muuten kuin

täysin maksetulla Ihanneliiton kor-

tilla — Aili Lindfors

SAULT STE MARIE ONT

Nyt minäkin koetan täyttää tehtä-

väni koska tulin kirjeenvaihtajaksi
valittua lhanneliitossamme

Meillä on täällä vasta hiljan aio

tettu Ihanneliitto jonka vuoksi em-

me ole päässeet kovin pitkälle Me

olemme pitäneet yhden ohjelmakoko-ukse- n

ja yhden työkokouksen Vii-

meisessä ohjelmakokouksessa osaa ot-

tavat henkilöt esittivät ohjelmansa
hyvin näin ensikerraksi Jo-

ka kolmas pyhä pidämme kokouksia

ja pyhinä niiden välillä on voimiste-

lua ja lauluharjotuksia Emme ole

vielä esittäneet kappaleita eikä ole

pidetty iltamia mutta toivon että nii-

tä pian tulisi tapahtumaan Toivon

hauskaa kesää ja innostusta kaikille

ihanneliittolaisille

Aune Varmanen

Orvon huokaus

Voi jos kerta vielä päivä
orvollekin sarastais

jolloin loppuis mieron taival
sekä orpo osan sais

Nyt on mulla poloisella
mieron polku osanain
Almun pienen harva antaa
mutta moni pilkan vain

Eemeli Rautiainen

Toverittaren tilaaja-määr- ä

kymmeneen tu-

hanteen!

Osoite-ilmoituks- ia

ABERDEENIN S S CLUBIN ompeluseura
koknontuu joka torstai klo 2 ip 713 E

lst St — Tervetuloa

ASTORIAN S S 0 ompeluseuran kokous

set pidetään osaston talolla joka torstai

ilta kello 8 Osote: 262 Taylor Ave

HOQUIAM1N S S O ompeluseuran ko
kouksct pidetään osaston talolla Ahjolas

sa joka torstai kello 2 jpp Osote: 315-J-

St Hoquiam Wash

PORTLANDIN S S Osaston ompeluseuran
kokuukset pidetään osastoa talolla joki

toinen tnrstai-ilt- kello 8 — Osote: 71v

Montana Ave

HANNAN S S O ompeluseuran kokoukset

pidetään jokaisen viikon torstaina kello 0

jpp Munm ' Kahvia saatavana ioka ko
kouksen loputtua

VVAUKEGANIN III S 8 0 viralliset
kokoukset pidetään joka

- kuukau-

den eusimälsenä ja kolmantena aun

nuntalna alkaen klo 2 lp — Osaston

ompeluseuran kokoukset ovat joka toi-

nen torstai alkaen klo 2 Jpp
v v

vtp kftknnkpr loputtua

H
NAISTEN OSUUSKOTI

SAN FRANCISCO CAL
3627—16th St

Telefooni: Market 3958

SAN FRANCISCO

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA E
LAÄKEKIRJA — No O

Sillin on yli 25 miesten ja naisten tuutia seit
tettynii Kuin myöskin täydellinen luettelo suo-

malaisista kotlliläkkeistä Mistti jokainen voi

Itse valita sopiviin lääkkeen taudilleen samaten
myöskin lliiikkeitten hinnat y m

Lääkkeet eivät ole natenttilääkkeitä vaan
laisia valmisteita Jnita Suomessa on jo

käytetty monia kymmeniä vuosia
Tämän kirjan saatti" vapaasti ja pitäisi sen

olla Jokaisessa suomalaisessa kodissa nillil ptte
tiedä koska sitä tarvitsette varokaa huiubuukl-lääkkei-

Ja b n m buuki tohtoreita
— Licneirin Apteekki on suurin—
—Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LIGNELL CO Superlor WIs


